E-KIT
Onduleur de secours LED à intensité variable conçu pour les
luminaires haute puissance jusqu'à 200 W, tels que les
projecteurs UFO, les luminaires industriels et les projecteurs de
chantier. La gradation 0-10 V fournit une puissance de secours de
10 %. Batterie LiFePO4 intégrée : flexible, sûre, stable et durable
(12,8 V 6000 mA). Puissance de sortie de 20 W, autonomie de 1,5
heure. Indice de protection IP20. Télécommande RF pour faciliter
les tests. Portée : 10 mètres.
Code article 86.E002.2004.00
Type de produit Éclairage de secours
Catégorie trousse d'urgence
Famille E-KIT
Pictograms
Produit
Puissance système (W) 20
IP 20
Emergancy battery life time 1.5
Dimensions
Product dimensions (mm) 187*39.2*29mm
TROUSSE D'URGENCE - E-KIT Code article 86.E002.2004.00
info@lavovlighting.com +852 9189 9730 +34637055716 lavovlighting.com